
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11935/

Código da publicação: 11935

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 17:06:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2023

N° do Processo/Ano: 317/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRA DE RODAS MEDIDA ESPECIAL 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRA DE RODAS MEDIDA ESPECIAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

23/11/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P317 D98- CADEIRA RODAS ... Baixar

23/11/2023 00:00:00DISPENSA E RATIFICAÇAO Baixar

23/11/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO P 317 Baixar

23/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11935/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-cadeira-de-rodas-medida-especialstrongistrongnbspstrongip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7c68694d8efc15b138d72560dacbdf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79829c9e91601705961d372c8755ba50.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65f65c60c555cec7584c2dc2642981a0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75165b9bf4fa0ac36856fb41f6825924.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757004e08d65144557516c673ae13bc5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

07/11/2023 00:00:00OFICIO Baixar

07/11/2023 00:00:00DESCRITIVO Baixar

07/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a098a8c086041b434482f8d9f26fe2c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1183db6118a4dd15cf605db5d8ea432e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff262b3f4d51237f0d7560aacb5937a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb8ede10e32960fd7908b28adc886327.pdf

